
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:46.1
2 1 2 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.3
3 1 4 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.2
4 2 5 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.1
5 1 5 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.8
6 2 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:53.2
7 2 4 COGO VITTORIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:53.7
8 1 6 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.0
9 1 1 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:54.5

10 2 3 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.8
11 4 4 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:56.3
12 2 2 FINI EMMA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:57.2
13 3 3 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:58.3
14 4 3 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.0
15 3 2 ZAGO MARTINA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:59.6
16 3 5 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:00.8
17 3 4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:01.5
18 2 6 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:02.8
- 4 2 BEQATI IRENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:43.1
2 1 3 PELLEGRINI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:43.9
3 1 4 BIANCO LEONARDO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.3
4 1 5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.5
5 2 3 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.8
6 1 1 GALASSI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:48.2
7 1 6 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:48.3
8 5 1 NUGHES LORENZO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:49.6
9 2 4 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.1

10 4 3 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:51.5
10 2 5 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.5
12 2 2 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.1
13 4 2 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:52.7
14 5 5 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:53.7
15 3 3 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.5
16 5 4 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:54.6
17 4 4 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:54.8
17 3 6 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:54.8
19 3 2 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:55.5
20 3 1 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.7
21 2 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:55.9
22 4 5 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.4
23 3 4 ORLANDO ALESSANDRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:57.2
24 4 1 BERTONCINI ALESSIO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:57.3
25 3 5 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:57.8
26 5 3 SANTINI FILIPPO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:01.8
27 5 2 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:03.5
- 2 6 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD ArlSQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.1
2 1 2 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:29.5
3 1 5 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.4
4 1 6 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:30.6
5 2 2 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.8
6 1 1 PERRINO ALESSIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:39.2
7 2 3 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.5
8 1 4 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.5
9 3 3 FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:43.5

10 2 5 BOMBONATO GIOIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:44.0
11 2 4 DERODI SOFIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:45.2
12 3 4 MANTOVANI NICOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:46.9
13 4 1 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:47.2
14 2 6 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:47.3
15 2 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:47.7
16 3 6 ZAGO MARTINA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:50.3
17 4 5 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:50.4
18 4 4 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:50.9
19 4 3 SEGANTINI EMMA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:52.5
20 3 5 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:55.4
21 4 2 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:56.6
22 3 2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:58.2
23 3 1 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:05.8
- 4 6 BEQATI IRENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:23.8
2 1 3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.2
3 1 1 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:25.6
4 1 4 BRAGGION SIMONE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.1
4 1 2 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:27.1
6 2 2 BIANCO LEONARDO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.4
7 2 3 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.8
8 2 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:34.4
9 2 5 POLTRONIERI FILIPPO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:36.1

10 1 6 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.8
11 3 4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:42.0
11 5 3 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:42.0
13 2 1 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:42.2
14 2 6 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:43.1
15 3 1 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:44.7
16 4 2 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:45.5
17 3 6 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:45.7
18 5 2 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:46.8
19 4 3 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:46.9
20 5 4 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:48.0
21 3 2 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:48.4
22 4 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:51.2
23 3 5 ORLANDO ALESSANDRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:53.1
24 3 3 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:55.3
25 4 5 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:55.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:34.3
2 1 2 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:41.7
3 1 1 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.3
4 1 5 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.9
5 1 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:47.5
6 2 5 PERRINO ALESSIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:54.1
7 2 2 COGO VITTORIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:54.5
8 2 4 ROSSI ELENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:54.8
9 2 1 DERODI SOFIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:55.5

10 2 3 FINI EMMA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:00.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
2 1 3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:26.4
3 1 2 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:27.6
4 1 5 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:28.0
5 2 3 GALASSI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:39.3
6 1 1 PELLEGRINI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:39.9
7 2 4 NUGHES LORENZO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.9
8 2 2 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:45.7
9 2 5 POLTRONIERI FILIPPO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:51.2

10 2 1 SANTINI FILIPPO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:07.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:03.3
2 1 5 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:25.4
3 1 2 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:31.3
4 1 4 BOMBONATO GIOIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:33.4
5 2 2 ROSSI ELENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:41.2
6 1 1 MANTOVANI NICOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:43.2
7 2 3 FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:43.7
8 2 5 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:57.4
9 2 4 SEGANTINI EMMA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 04:19.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.1
2 1 3 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:06.6
3 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 03:07.8
4 1 2 BRAGGION SIMONE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:11.2
5 1 1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:26.4
6 2 2 BERTONCINI ALESSIO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:37.6
7 2 5 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:43.2
8 2 4 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:58.9
- 2 3 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD ArlSQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZECCHINATO AURORA 2005
ZECCHINATO ALICE 2005
CHINAGLIA DENISE 2005
MONTANARI ANGELICA 2006

1 1 2 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:36.5

FABBRI ELENA 2005
FERRARI SOFIA 2005
BUSATTO AURORA 2006
CAZZOLA CLEMENTINA 2005

2 1 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.0

FINI EMMA 2005
PERRINO ALESSIA 2005
DERODI SOFIA 2005
FERRARI VALENTINA 2006

3 1 4 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:46.1

BALDO AURORA SAMANTHA 2006
PULIN MARTINA 2005
ROSINA GRETA 2006
BUSINARO BEATRICE 2006

4 1 5 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:55.5

COGO VITTORIA 2005
ROSSI ELENA 2005
INGEGNERI AURORA 2006
BOMBONATO GIOIA 2006

5 1 1 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:56.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MENOSSI FEDERICO 2004
BIANCO LEONARDO 2004
ROMANATO MATTIA 2004
SCUPPA ENRICO 2004

1 1 2 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:23.1

CARAMORI RICCARDO 2005
PIEROPAN GIOVANNI BATTISTA 2005
CAMELLINI GIANMARCO 2005
ROSSATO CRISTIAN 2005

2 1 4 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:23.9

PELLEGRINI MICHELE 2004
NUGHES LORENZO 2004
BRAGGION SIMONE 2004
GALASSI MICHELE 2004

3 1 3 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:25.1

MASINA MARCELLO 2005
VANZAN DANIEL 2005
GIRARDI RICCARDO 2005
CERVELLIN TOMMASO 2004

4 1 5 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:32.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DROGHETTI GIADA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:29.2
2 1 1 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:31.1
3 1 3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:31.5
4 2 2 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:35.9
5 1 2 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:39.3
6 2 6 MAGGIO VALENTINA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:40.6
7 1 6 MANTOVANI DENISE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:41.0
8 2 5 BALBONI DIANA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:42.9
9 3 4 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:43.0

10 3 3 CANOVA EMMA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:43.2
11 4 2 ZANETTI ALICE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:43.6
12 3 5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:43.7
13 2 3 BONONI GAIA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:45.7
14 4 4 DE GENNARO ELEONORA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:47.6
15 1 5 SCAPOLI MARTA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:47.7
16 2 4 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.7
17 5 1 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:53.1
18 3 6 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:55.5
19 4 5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:55.9
20 2 1 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:56.4
21 3 2 BOVOLENTA SARA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:57.6
22 4 6 HAMROUNI GIADA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:57.7
23 5 5 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:58.8
24 4 1 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:59.7
25 4 3 SEGANTINI ANNA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:00.1
26 7 5 ROSSI LUDOVICA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:03.4
27 5 6 GIUNTA AURORA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:03.6
28 3 1 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:03.7
29 5 3 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 03:06.8
30 5 4 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:06.9
31 7 4 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:08.2
32 5 2 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.8
33 6 3 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:12.3
34 6 2 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0
35 6 4 SCUTTARI ALESSIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:16.5
36 6 5 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:21.8
37 7 3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:33.5
38 7 2 MELOTTI RACHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:52.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NAVARRI ALBERTO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:14.7
2 1 4 MORO NICOLO' 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:16.2
3 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:18.1
4 1 2 BURINI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:21.8
5 1 1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:22.4
6 2 3 FIORUCCI EMANUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:22.7
7 1 6 AGGIO VALENTINO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:23.7
8 2 2 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:23.9
9 2 4 RAGAZZI FEDERICO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:25.5

10 2 6 BONAVIGO KEVIN 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:30.2
11 2 1 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:30.5
12 2 5 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:34.7
13 3 2 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:36.6
14 3 4 CAMPIONI MATTEO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:37.1
15 3 6 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:39.1
16 3 5 LEIS LUCA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:39.3
17 4 3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:40.2
18 4 1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:40.4
19 3 1 RIZZI SAMUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:41.0
20 6 1 TOMI GABRIELE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:41.3
21 5 3 LORO ANDREA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:42.0
22 4 2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:42.3
23 4 4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:44.7
24 4 6 MARCHETTI ALESSIO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:45.6
25 6 2 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:49.8
26 5 6 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:51.0
27 4 5 QUARTARONE FABIO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:51.6
28 5 5 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:52.3
29 6 4 GIANNELLE RICCARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:52.5
30 3 3 GIATTI TOMMASO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:53.2
31 5 1 PAPA DAVIDE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:53.4
32 5 4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.7
33 5 2 SATTIN MATTIA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:53.8
34 6 3 BALLARIN EDOARDO 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:59.6
35 6 5 SADOCCO LEONARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:08.0
36 6 6 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.6
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.8
2 1 2 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:16.1
3 1 5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:18.1
4 1 4 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:18.3
5 1 6 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:18.8
6 1 1 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:19.8
7 3 2 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:29.7
8 2 4 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.1
9 3 4 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.5

10 5 6 DE GENNARO ELEONORA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:33.9
11 2 1 ZANETTI ALICE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:34.2
12 2 5 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:35.5
13 4 4 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.7
14 2 2 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.3
15 3 6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:36.7
16 2 3 SCAPOLI MARTA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:36.9
17 3 5 HAMROUNI GIADA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:38.6
18 4 2 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.9
19 4 5 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.2
20 2 6 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.7
21 5 5 GIUNTA AURORA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:42.1
22 5 4 ROSSI LUDOVICA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.6
23 4 6 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.8
24 4 1 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:48.2
25 3 3 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.9
26 4 3 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:51.2
27 5 2 BOVOLENTA SARA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:51.4
28 5 3 SEGANTINI ANNA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:53.3
29 3 1 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:57.3
30 5 1 MELOTTI RACHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:18.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NAVARRI ALBERTO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:10.1
2 1 2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:12.2
3 1 5 MORO NICOLO' 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.4
4 1 4 FIORUCCI EMANUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:14.5
5 1 1 RAGAZZI FEDERICO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:18.4
6 1 6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:20.5
7 2 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:21.0
8 2 5 BONAVIGO KEVIN 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.6
9 3 3 LORO ANDREA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.8

10 3 1 QUARTARONE FABIO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:26.6
11 5 5 RIZZI SAMUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.3
12 2 2 LEIS LUCA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:28.1
12 2 6 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.1
14 3 2 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.3
15 3 5 MARCHETTI ALESSIO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:30.1
16 4 3 GIANNELLE RICCARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:31.2
17 2 1 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:31.5
18 3 4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:31.9
19 5 3 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:32.5
20 3 6 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.0
21 2 4 GIATTI TOMMASO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:33.2
22 4 4 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:35.3
23 4 2 BALLARIN EDOARDO 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:36.5
24 4 5 PAPA DAVIDE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:39.0
25 5 2 SATTIN MATTIA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.6
26 5 4 TOMI GABRIELE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:48.6
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 05:50.5
2 1 5 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:51.9
3 1 1 DROGHETTI GIADA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:01.8
4 1 2 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 06:04.1
5 1 6 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 06:11.7
6 1 4 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 06:17.0
7 2 2 CANOVA EMMA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:19.3
8 2 5 BONONI GAIA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:25.6
9 2 4 BALBONI DIANA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:26.6

10 2 1 MANTOVANI DENISE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:30.9
11 2 3 MAGGIO VALENTINA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:38.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Domenica 25/01/2015 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Durante lo svolgimento della gara ogni società che ha atleti che partecipano deve avere un'addetto al contavasche.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGGIO VALENTINO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 19:06.4
2 1 5 BURINI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 20:22.8
3 1 1 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 21:15.5
4 1 2 CAMPIONI MATTEO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 21:41.0
5 1 6 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 22:27.6
6 1 4 GOBBATO ALESSANDRO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 23:17.5
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